

Inresande till Åland i april 2007

Inresande från Finland och övriga länder ökade under april

I april 2007 uppgick antalet inresande till drygt 165 700 personer. Jämfört med april 2006 innebär det en minskning med knappt 10 000 personer eller närmare sex procent. Antalet resenärer minskade från Sverige och ökade från Finland. Kryssningsresenärerna från Sverige minskade med drygt fem procent och de övriga resenärerna med nästan tio procent. Sammantaget minskade de svenska resenärerna med sju procent jämfört med april 2006. Under samma period ökade de inresande från Finland med drygt tre procent och resenärerna från övriga länder ökade med knappt 13 procent jämfört med samma månad i fjol.

Kryssningsresenärerna från Sverige stod för knappt 54 procent av månadens inresande och övriga inresande från Sverige för drygt 32 procent. I april kom således totalt närmare 86 procent av resenärerna från Sverige medan de inresande från Finland utgjorde närmare 14 procent. De inresande från övriga länder utgjorde 0,4 procent under april.

Under årets första fyra månader anlände drygt 541 100 personer till Åland, vilket innebär en minskning om drygt 18 800 personer eller 3,4 procent jämfört med januari – april 2006.

Beskrivning av statistiken

Siffrorna i denna sammanställning omfattar inresande till Åland med färjor och reguljärflyg. Också inresande med landskapets färjor och icke reguljära kryssningsfartyg ingår i månadsstatistiken. Inresande med övrig flygtrafik ingår inte i månadsstatistiken utan publiceras enbart i årsstatistiken. Resenärer som kommer med egen båt ingår överhuvudtaget inte i inresandestatistiken.

De inresande kan indelas i fyra grupper: Personer bosatta på Åland som har varit bortresta och återvänder hem, kryssningsresenärer som övernattar ombord på kryssningsfartyg, dagsresenärer som lämnar Åland samma dag som de kommer samt turister som övernattar i land. Det är dock inte möjligt att i statistiken fördela de inresande på alla dessa olika kategorier. Endast resenärer med kryssningsfartyg och övriga resenärer redovisas skilt. Statistiken baserar sig på uppgifter som lämnats av rederierna, Luftfartsverket och Ålandstrafiken.